
RM_23_VHM_J1 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 07.12.2015 Zpracoval Ing. Martin Veselý 

Datum projednání v RM – 
rozhodování ve věcech 
města jako jediného 
společníka společnosti 
MEBYS Trutnov s.r.o.  

14.12.2015   

Datum projednání v ZM  

MEBYS Trutnov s.r.o. 
 

Předkládá Mgr. Tomáš Hendrych 

Název materiálu Záloha na další odměnu jednatele MEBYS Trutnov s. r. o. 2015 

Vyjádření komise  

Předchozí usnesení  

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
d o p o r u č u j e  
01.01  
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova 
s c h v a l u j e  
01.01  
zálohu na další odměnu jednatele společnosti za rok 2015 dle předloženého 
návrhu. 

Návrh na usnesení ZM  

Důvodová zpráva: 
Na základě průběžného zhodnocení celkové činnosti společnosti MEBYS Trutnov s.r.o. v roce 2015 přiznává 
RM ve věcech města Trutnova jako jediného společníka MEBYS Trutnov s.r.o. jednateli společnosti zálohu ve 
výši .. ......,- Kč. 
 
 
 
 
 
Výdaje jsou kryty … - 

Kontrola materiálu provedena oddělením právním dne:  Jméno a příjmení právníka 

Datum: 07.12.2015 Podpis  : 

 
 
- Text v „košilce“ je vždy vyplňován pí, který návrh projednává.   
- Je-li text v důvodové zprávě rozsáhlejší než prostor v „košilce“, uvede se pod rámečkem. 
- Výrok ve vyjádření komise se uvádí ve tvaru: Komise navrhuje (nikoli doporučuje) 
 
 


